
МОУ Георгиевская ООШ 

 

Приказ 

от 1 сентября 2023года №1\10 

 

«О создании комиссии по охране труда. 

Об ответственном за безопасность в ОУ.» 

В целях выполнения соглашения по охране труда, соблюдению должностных 

обязанностей работниками школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по охране труда в следующем составе: 

 Рудакова О.Б.- трудовой коллектив 

 Мельникова О.П.-трудовой коллектив 

Беломестнова Н.К.  - трудовой коллектив 

Вологина Ю.Ю..- администрация 

Первоухина О.В. – учитель 

2.Комиссии по охране труда : 

 Продолжить работу по разработке инструкций по охране труда 

 Продолжить проверку условий труда на рабочем месте 2 раза в год 

 Проводить 2 раза в год технический осмотр здания 

3. Рудакову О.Б., преподавателя ОБЖ, считать ответственным за безопасность в ОУ. 

В срок до 20.09 иметь план  

5.Сдолжностными обязанностями ознакомлены 

Директор школы:                                      Гурбатова А.Д. 

 

 


		2023-09-14T08:39:12+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа




